1

Протокол итогов № 2

 конкурса по предоставлению в имущественный наем (аренду) помещения столовой

АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» с оборудованием и мебелью,

расположенного по адресу: г. Астана, улица Хусейн бен Талал, здание 21/1.

г. Астана                                                                         «08» июля 2024 г. 11:00 час.

1. 08 июля 2025 года в 11:00 часов, по адресу: г. Астана, ул. Хусейн бен Талал, 21/1, 1

этаж, 4 блок, кабинет 109 конкурсная комиссия в составе:

№ Ф. И. О. Должность в организации Роль в комиссии

1.
Бейсенбекова

Гульнур

Жумагалиевна

Директор ЧУ «ЦИТС NIS»
Председатель

комиссии

2. Есимов

Жанат Жасыланович

Заместитель директора

ЧУ «ЦИТС NIS»

Заместитель

Председателя

комиссии

3. Туякова

Сабира Ашеновна

Главный бухгалтер

ЧУ «ЦИТС NIS»
Член комиссии

4. Кусаев Канат

Кайратович

Начальник АПО

 ЧУ «ЦИТС NIS»
Член комиссии

5.  Абдуллаев Амир

Абдувахидович

Начальник ООК в г. Астана

ЧУ «ЦИТС NIS»
Член комиссии

6.  Абенов Асхат

Аманович

Старший менеджер

 ДОД АОО «НИШ»
Член комиссии

7.
Ахметов Кадырбек

Базарбекович
Старший менеджер

ДЭФ АОО «НИШ»
Член комиссии

8.
Сырлыбаева Гайша

Махамбетовна
Менеджер

ДБУ АОО «НИШ» (отпуск)
Член комиссии

Маханов Еркин

Бауыржанович

Старший менеджер – заведующий

хозяйством ООК в г. Астана

ЧУ «ЦИТС NIS»

Секретарь

комиссии

провела заседание по рассмотрению вопроса о предоставлении помещения столовой с

мебелью и оборудованием в имущественный найм (аренда) расположенного по адресу:

010000, г. Астана, ул. Хусейн бен Талал, здание 21/1, 1 этаж, в административном здании

АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» (далее-Конкурс), со сроком аренды в течение

11 месяцев с даты заключения Договора аренды.

Электронное объявление о проведении Конкурса была размещена на Интернет –

ресурсе: http:// www.nis.edu.kz.

2

2. Заявки от потенциальных арендаторов на участие в Конкурсе в установленный

срок, до 10:00 часов 08 июля 2025 года, не предоставлены.

3. Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1) В соответствии с пунктом 33 Правил по предоставлению в имущественный наем

(аренду) нежилых помещений АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» и организаций

Интеллектуальных школ (далее – Правила) признать Конкурс несостоявшимся, ввиду

отсутствия заявок на участие в конкурсе;

2) На основании пункта 34 Правил предоставить помещение столовой с мебелью и

оборудованием в имущественный найм (аренду) без конкурсных процедур путем прямого

заключения договора с потенциальным арендатором, на условиях не ниже конкурсных.

3) Секретарю комиссии размесить протокол итогов на Интернет – ресурсе http://

www.nis.edu.kz.

Председатель

комиссии:

Заместитель

Председателя

комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь

комиссии:

______________/ Бейсенбекова Г.Ж.

______________/ Есимов Ж.Ж.

______________/ Туякова С.А.

______________/ Кусаев К.К.

______________/ Абдуллаев А.А.

______________/ Абенов А.А.

______________/ Ахметов К.Б.

______________/Маханов Е.Б.